БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН  ИЛЕШ   РАЙОНЫ

АККУЗ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452279 Аккуз ауылы

Бакса  урамы 7 , (34762)тел.43-2-74
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АККУЗЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
452279 с. Аккузево

 ул. Садовая 7, тел..(34762)43-2-74

РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 15 и 20 Регламента Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3 депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

Гайнуллина Файруза Виловна - избирательный округ № 1 ;

Ахметянов Зиннур Халисович - избирательный округ № 5 ;

Шайдуллин Газинур Рифович - избирательный округ № 3 .

Глава

сельского поселения Аккузевский сельсовет

муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан                                            Ахметьянов В.Р.

28 сентября 2015 года

№1-4